Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024

(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Concepto

Hacienda Publica/Palrimonio Conlribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de capilal

Aclualizacién de la Haclenda Publica/Palrimenio

Hacienda Publica/Palrimonio Generado Nelo de 2023

Resultados del io (Ahorro/Desah )

Resullados de ejercicios anteriores
Revalios

Reservas

Rectificacl de Resullados de Ej Anteri

Exceso o Insuficiencia en la Aclualizacién de la Hacienda Pdblical/Patrimonio Neto de 2023

Resullado por Posicion Monetaria

Resullado por Tenencla de Activos no Monetarios

Hacienda Piblica/Patiimonio Neto Final de 2023

‘Cambios en la Haclenda Publica/Palrimonio Conlribuido Neto de 2024
Aportaciones

Danaciones de Capilal

Aclualizacion de la Hacienda Publica/Palrimanio

Variacionas de la Haclenda Piblica/Patri io G do Nelo de 2024

Resullados del Ejercicio ( Ahorro/Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio
Nelo de 2024

F por Posicién M

Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

Haclenda Pdblica/Pairimonio Nelo Final de 2024

20/11/2024 04:46 PM

Hatienda Pablica/Palrimonio Generado
de Ejercicios Anleriores

Hacjenda Plblica/Patrimonio Contribuido
$520,964,073.07

$520,964,073.07

$38,005,044,831.73

$26,750,732,630.84
$11,344,312,300.89

$520,964,073.07 $38,085,044,831.73

$41,196,642.76

$41,196,642.75

$345,777,315.30

$345,777,316.30

$38,440,822,147.03

A, _C o NA TORRES MEDINA M
DINADORA DE CONTABILIDAD

Hacienda Publica/Palrimonio Generado  aclualizacion de la Haclenda

Exceso o Insuficiencia en la

del Ejereitio PablicalPalrimanio 1]
$520,964,073.07
$520,964,073.07
$2,561,846,89553 $40,656,891,727.26

§2,561,846,895.53
$26,750,732,530.84

$2,561,846,805.63

$11,344,312,300.89

$41,177,855,800.33

$2,561,846,89553

$41,196,642.75

$41,196,642.75

$1,397,325,172.34
$3,613,394,752.67

§1,051,647,857.04
§3,613,394,762.67

-$2,561,846,895.53 -$2,216,069,580.23
13,394,752.57 $42,616,377 61542
ENAS CUTINO
DIRECTOR DE FINANZAS
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



